ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 г.  № 09/51

пгт. Пышма

Об освобождении Виноградовой Ирины Юрьевны от должности

заместителя председателя Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

Заслушав информацию председателя Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии Леонтьевой С.И., рассмотрев

заявление Виноградовой И.Ю. об освобождении от должности заместителя

председателя Пышминской районной территориальной избирательной

комиссии, в соответствии со статьей 22 Регламента Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии

от 15 декабря 2020 года № 21/73, Пышминская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Освободить Виноградову Юрину Юрьевну, члена Пышминской

районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса от должности заместителя председателя Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, разместить на странице Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

Н.В. Хвостова